DIVULGAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS SELECIONADOS

PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA”

EDITAL 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2543/2024-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) selecionado(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

N°

INSCRIÇÃO
NOME CURSO VAGAS LOTAÇÃO

451

Arnoldo Bottcher Direito 01

Município de

Fraiburgo/SC

454

Emily Fernanda Mayer Caron Farmácia 01

Município de

Fraiburgo/SC

A vaga para Engenharia Civil/e ou Engenharia Elétrica lotação município de Fraiburgo e a

vaga para Engenharia Elétrica lotação município de Florianópolis, previstas na divulgação não

foram preenchidas por não atendimento dos requisitos do edital.

Florianópolis (SC), 24 de setembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA

Diretor Executivo

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
D

R
E

 L
U

IZ
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

in
ca

ta
rin

a-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/2
38

5a
e4

a-
ec

ca
-4

22
6-

ac
b9

-7
9b

92
33

46
e5

a.

Assinado eletronicamente por:
* ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA (***.546.959-**)
   em 24/09/2024 16:29:45 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cincatarina-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/2385ae4a-ecca-4226-acb9-79b923346e5a

		2024-09-24T19:44:19+0000